ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 февраля 2019 г. № 79

г.Кызыл

О внесении изменений в Положение

о Министерстве Республики Тыва по

 регулированию контрактной системы

в сфере закупок

Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о Министерстве Республики Тыва по регулированию

контрактной системы в сфере закупок, утвержденное постановлением Правительст-

ва Республики Тыва от 23 января 2014 г. № 20, следующие изменения:

1) в пункте 1 слова «органом исполнительной власти Республики Тыва по ре-

гулированию» заменить словами «органом исполнительной власти Республики Ты-

ва, осуществляющим функции по выработке государственной политики и норма-

тивно-правовому регулированию»;

2) дополнить пунктом 2.1 следующего содержания:

«2.1. Полное официальное наименование Министерства – Министерство Рес-

публики Тыва по регулированию контрактной системы в сфере закупок.

Сокращенное наименование Министерства – Мингосзаказ Республики Тыва.».

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель Председателя

  Правительства Республики Тыва             А. Брокерт